カナルディエ協会日本支部 主催

カナルディ工賞味会のご案内





今回のカナルディ工賞味会は、帝国ホテル東京「ラーブラスリー」での開催となります。1890 年開業以来、正統フ ランス料理を追求し、数々の料理を生み出してきた同ホテルで、今回特別に今年 4 月に就任した杉本東京料理長が この日のためだけのカナルディエのメニューを書き上げます。 アールヌーボー様式の店内で、料理はもちろん、伝 統の「おもてなしの心」が息づいたサービスを楽しみながら、メートルカナルディエのデモンストレーションをご覧

ください。たくさんのご参加をお待ちしております。







≪カナルディエ協会≫: 本部はフランス・ノルマンディのルーアン市にあり、世界21ヶ国に支部を持つ。 伝統料理「ルーアン風仔鴨料理」を芸術として擁護し、広く世界に紹介することを目的に活動している。

★日時:2020年2月27日(木) お食事19:00~(受付18:30)

★会場:帝国ホテル タワー館地下 1 階「ラ ブラスリー」 〒100-0011 東京都千代田区内幸町1丁目1-1

★料金:お一人様 カナルディエ会員 ¥15,000 /非会員 ¥17,000

(フルコース・お飲み物・消費税サービス料込み)

★お申込方法について:

下記申込書に必要事項をご記入頂き、カナルディエ協会事務局宛に FAX でお送り頂くか、メール (ffccinfo@tokyogas-com.co.jp) にてお申し込みください。折り返し、参加ご案内をお送り致します。

参加費は事前振込みとなります。参加ご案内をお受け取り後、2020年2月17日(月)までに次の口座まで お振込みください。三井住友銀行 新宿西口支店 普通 6107806 カナルディエ協会日本支部 事務長 大沢晴美

2020年2月27日(木)賞味会参加申込書 FAX:03-3578-0230 (このまま送信して下さい)

勤務先名:	ご連絡先:(自宅・勤務先) いずれかに〇
<u>T</u> -	
TEL:	FAX:
メールアドレス:	

ご同伴者 : ① (会員・非会員) ② (会員・非会員) (会員·非会員) ④ (会員・非会員) 3

> (会員・非会員) ⑥ (会員•非会員)

【お問合わせ先】 カナルディエ協会日本支部 事務局(フランス料理文化センター内)メール ffccinfo@tokyogas-com.co.jp 〒105-0021 東京都港区東新橋 2-14-1 NBF コモディオ汐留 2F TEL 03-5408-4355 / FAX 03-3578-0230

【個人情報の取扱について】 本申込書にてご提供いただく個人情報につきましては、当会が責任を持って厳重な管理体制の元で 保持し、ご本人様に無断で第三者に開示することは一切ございません。